Estado de Resultados

Por el periodo comprendido del 01 de enero al 31 de octubre de 2009

CONCEPTO IMPORTE

INGRESOS ORDINARIOS AUTONOMOS
Productos financieros

Otros ingresos

Subsidio de Gobierno Federal

SUBSIDIO DE ORIGEN ESTATAL
Gasto operativo
Nomina
Ingresos por prerrogativas ordinarias
TOTAL INGRESOS

EGRESOS

1000 Servicios personales

2000 Materiales y suministros

3000 Servicios generales

4000 Transferencias (prerrogativas)

EGRESOS EXTRAORDINARIOS
TOTAL EGRESOS

14,924,410.87
949,874.05
33,717,972.59

185,315,873.24
287,647,414.05
654,147,049.03

1,176,702,593.83

630,130,138.42

51,302,769.71
190,331,947.43
653,556,046.57

8,671,205.37

1,533,992,107.50

RESULTADO DEL EJERCICIO (357,289,513.67)
Elaboré Validacion Direccion de Administracion
C.P. Jorge Cuadros Quiroz Lic. José Mondragén Pedrero
Ced. Profr. 1288196 Director de Administracion
Instituto



